
Podzimní  
kolekce 60Kč

od

*Nabídka se v jednotlivých prodejnách může lišit podle množství a dostupnosti sortimentu.  
Nabídka platí do vyprodání zásob.

PO
DZIMNÍ

SUPER
HITY



Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz
Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  

a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

Pražský okruh

Cíglerova

Va
jga

rsk
á

Br
ou

ma
rsk

á

Br
ou

ma
rsk

á

Bratří Venclíků

Chlumecká 
Rajská zahrada

Pospíchalova

Ocelkova

překvapí kvalitou,  
     okouzlí cenou

Otevíráme novou prodejnu
16. 9. 2024 od 8:00

Bratří Venclíků 1139/3,  
Praha 14, Černý Most

Mrkněte na naši aktuální 
nabídku a inspirujte se na  

www.pepco.cz

Najdete tu nejnovější kolekce oblečení pro celou rodinu,  
produkty pro nejmenší, stylové bytové dekorace a mnoho dalšího. 

Vše za super nízké ceny!


